金
属
プ
レ
ー
ト
-18232 -18242
SUS430  FREE  PLATES

PL F Q M － 255 － 155 － 18
Order
注文例
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！
Qステンレス材耐食性（参考）
試験方法 複合腐食試験として
 JIS H 8502 サイクル試験方法に準拠
試験条件 1塩水噴霧試験 （5％NaCl, 35℃） 2hr
 2乾燥 （60℃）
 3湿潤 （85%RH 50℃）
試験開始前、48hr、168hrで試験片の外観を比較。
SUS430 SUS303 SUS304
試
験
前
48
H
168
H
eサイズは加工不可領域があります。詳しくは価格表でご確認下さい。
eフライス加工・ロータリ研磨品はA≧B、サーフェイス研磨品はA＜B×3になるよう選択してください。
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
PLRNM － 300 － 155 － 20 －  CSC
Alterations
全周面取り変更 コーナーカット
Code CSC CBC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
面取り値を小さくします。
規格C0.2 ～C0.5
C C0.1以下
面取り値を大きくします。
規格C0.2 ～C0.5
C C0.5～C1.0
任意のコーナーをカット
することができます。
1≦コーナーカット≦50
1mm単位指定
C≦ A
2 ,
B
2
指定方法
（例） AとDのコーナーを
C5でカットする場合C CCA5－CCD5
¥/1Code 無料 無料 Spec.参照
指定1mm ¥/1Code
 1～ 5 200
 6～10 250
11～20 450
21～30 600
31～40 700
41～50 800
CCDCCA
CCB CCC
基準面
25
25
25
25
型式 指定0.5mm単位
Type 板厚面仕上 1板厚公差
選択
2A・B寸公差
選択
A B T
A≧B
PL